
ComArchive produktlicens 

 
Juli 2010. 
 
Følgende betingelser er gældende for kunders ikke-eksklusive brugsret (herefter kaldet en licens) til ComArchive’s standard software-produkter 
(herefter kaldet produktet). Betingelserne og rettighederne indeholdt i licensen vedrører produkter ejet af ComArchive. Leverandøren, som nævnes 
nedenfor, er enten ComArchive eller en autoriseret forhandler eller distributør af produktet. 
 
Licensens omfang: 

Licensen er kun gyldig, når den anvendes i forbindelse med hardware og operativsystemer og basissoftware, som specificeret af ComArchive, 
ligesom licensen kun må anvendes på det aftalte antal servere og brugere. Licensen berettiger kun til brug indenfor den juridiske enhed, som aftalen 
indgås med eller juridiske enheder, som er fuldstændig ejet af denne. 
 
Licensen omfatter kun programmer i kompileret kode og ikke sourcekode. 
 
Levering: 

Medmindre andet aftales leveres kun en kopi af programmel og dokumentation i et sprog og i elektronisk form. Installation, opsætning, konfigurering 
mv. aftales særskilt af leverandøren og kunden. 
 
Licenspris: 
Prisen for licenser er den til enhver tid gældende prisliste offentliggjort af leverandøren.  

 
Betaling: 
Alle priser er eksklusiv moms og betalingen sker netto kontant ved levering med mindre andet er aftalt mellem leverandør og kunde. Licensen er ikke 
gyldig, før der er sket betaling af det fulde beløb til leverandøren. Det er ikke muligt at få betalingen for licenser refunderet. 

 
Forudsætninger: 
Det er kundens ansvar, at det af leverandøren som grundlag for installationen specificerede software og hardware, er til stede og funktionsdygtigt. 
 
Garanti: 
Leverandøren kan ikke garantere, at produktet er frit for fejl og defekter. Fejl og defekter i såvel programmel som manualer er ikke tilstrækkeligt 
grundlag for ophævelse af licensaftalen. 
 
Begrænsning af leverandørens ansvar: 

Leverandøren påtager sig intet ansvar for kundens direkte eller indirekte tab ved at benytte produktet. Det gælder, men er ikke begrænset til, tab af 
fortjeneste, tab af evne til at drive virksomhed eller tab af data. Leverandøren påtager sig intet ansvar for kompensation eller erstatning ved for sen 
levering eller ved fejl og defekter i produktet eller manualerne. Intet krav på erstatning kan overstige den betalte licenspris eller DKK 100.000. 
Leverandøren er fri for ansvar ved force majeure. 
 

Krav fra tredje part: 

Leverandøren garanterer at produktet ikke krænker nogen tredje parts rettigheder. Skulle kunden blive udsat for krav i forbindelse med krænkelse af 
tredje parts rettigheder, er kunden forpligtet til straks og skriftligt at underrette leverandøren.   
 
Rettigheder til produktet: 
Produktet er og forbliver til enhver tid ComArchive’s ejendom. En anskaffet licens og produktet kan ikke overdrages, belånes, lejes ud eller på nogen 
måde bringes ud af kundens kontrol. Kunden er forpligtet til at beskytte licenserne mod misbrug, ligesom kunden er forpligtet til straks og skriftligt at 
orientere leverandøren om eventuelle forsøg på misbrug af licenser. Hvis rettighederne er misbrugt, eller hvis kunden ikke opfylder betingelserne i 
denne aftale, skal licenser afinstalleres fra kunden hardware, og udleverede produkter og manualer skal straks returneres til leverandøren. 
 
Fortrolighed: 
Alle parter og deres medarbejdere skal opretholde fortrolighed om viden opnået om de øvrige parter gennem samarbejdet, og er der aftalt specifik 
fortrolighed, skal dette respekteres. Opretholdelse af fortrolighed gælder også i tilfælde, hvor denne aftale er ophørt. Kunden accepterer at blive nævnt 
i ComArchive’s liste over referencer, som anvendes i mange materialer og til markedsføringsmæssige formål. Ønsker kunden ikke at optræde i 
referencelisten, er det kundens ansvar at gøre ComArchive skriftligt opmærksom på dette.  
  
Tvister: 
Enhver uenighed eller uoverensstemmelse mellem leverandør og kunde afgøres i henhold til dansk lovgivning og EU-lov i Sø- og Handelsretten i 
København, Danmark. 
 


